ПРОГРАММА ПРОВЕДЕНИЯ
(Наименование этапа) этапа чемпионата (наименование региона)
            по компетенции ______________________
	Общая информация

	Период проведения
	

	Место проведения и адрес площадки
	

	ФИО Главного эксперта
	

	Контакты Главного эксперта
	


	Д-2 / «__»________2024 г.

	08:00-09:00
	

	09:00-10:00
	

	10:00-11:00
	

	11:00-12:00
	

	12:00-13:00
	

	13:00-14:00
	

	14:00-15:00
	

	15:00-16:00
	

	16:00-17:00
	

	Д-1 / «__»________2024 г.

	08:00-09:00
	

	09:00-10:00
	

	10:00-11:00
	

	11:00-12:00
	

	12:00-13:00
	

	13:00-14:00
	

	14:00-15:00
	

	15:00-16:00
	

	16:00-17:00
	

	Д1 / «__»________2024 г.

	08:00-09:00
	

	09:00-10:00
	

	10:00-11:00
	

	11:00-12:00
	

	12:00-13:00
	

	13:00-14:00
	

	14:00-15:00
	

	15:00-16:00
	

	16:00-17:00
	


